
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BARATTA Giovanni

CARPANA Sauro

BELICCHI Ciro

TESTI Michele

PONGHELLINI Riccardo carl

RAISE Alberto

ALBERTELLI Marco

MEZZETTA Gianpiero

GUERRA Paolo

MORDACCI Corrado

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

D.L.F. Fidenza A.D.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Arci S.Lazzaro

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.420

1.190

760

1.030

1.080

1.700

670

790

370

2.360

3

4

8

6

5

2

9

7

10

1
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Campo di Gara MANDRIA  NUOVA Data 17-06-2018

Società Organizzatrice Cannisti Club Team M

Manifestazione camp proz ind e squadre 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

CAMPI ANDREA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIORINI Flavio

MARCHESI Sergio

ROMANINI Gianfranco

CARPI Cristiano

ADAMI Paolo

ZONI Cristian

MAROSSA Roberto

TIBALDI Antonio

GUERRA Paolo

MORDACCI Corrado

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

Arci S.Lazzaro

Arci S.Lazzaro

D.L.F. Fidenza A.D.P.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.830

210

1.080

1.610

840

1.440

1.330

1.090

370

2.360

2

10

7

3

8

4

5

6

9

1

T

T
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RICCARDI Paolo

COCCONI Gianpaolo

ARTONI Roberto

BIANCHI Alessandro

GAZZA Davide

RICCARDI Davide

SAVI Juri

COPELLI Lorenzo

BERGAMASCHI Giorgio

VARANI Marco

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Arci S.Lazzaro

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Il Mulinello A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

D.L.F. Fidenza A.D.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

2.020

800

1.400

1.400

1.120

1.530

1.850

1.610

230

840

1

9

5,5

5,5

7

4

2

3

10

8
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RUNZA Roberto

DATTARO Andrea

ROMAGNOLI Mario primo

FERRARI Giovanni

RATTINI Domenico

CAVAGNI Alessandro

BELLETTI Luigi

SCHIANCHI Roberto

BERGAMASCHI Giorgio

VARANI Marco

Arci S.Lazzaro

Cannisti Club Team Master A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.120

650

70

560

950

1.270

2.740

760

230

840

3

7

10

8

4

2

1

6

9

5
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T
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SACCO' Andrea

VITALI Gianni

CALZETTI Adriano

BORSI Massimo

CONTINI Angelo

VIGNALI Claudio

ROTTURA Alfonso

FORNACIARI Roberto

PIAZZA Maurizio

MANGHI Claudio

Arci S.Lazzaro

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

D.L.F. Fidenza A.D.P.S.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.020

730

190

1.320

860

600

1.080

2.950

1.150

900

5

8

10

2

7

9

4

1

3

6
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Società Organizzatrice Cannisti Club Team M
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BONINI Angelo

MURACCINI Emanuel

PORCARI Matteo

QUINTAVALLA Marco

MARCHIANI Achille

AGNETTI Maurizio

IUCULANO Marco

FORNACIARI Roberto

PIAZZA Maurizio

MANGHI Claudio

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Arci S.Lazzaro

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

D.L.F. Fidenza A.D.P.S.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.930

550

810

600

1.030

1.110

470

2.950

1.150

900

2

9

7

8

5

4

10

1

3

6

T

T

T
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Società Organizzatrice Cannisti Club Team M
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CACCIATORE Vincenzo

NIRONI Carlo

TIRELLI Valter

LARI Adriano

CONTESTABILI Bruno

BURATTI Paolo

VINCI Mattia

RAVASINI Sergio

GODI Roberto

ZANELLA Ferruccio

Circolo Inzani A.S.D.

Arci S.Lazzaro

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

D.L.F. Fidenza A.D.P.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

110

990

970

1.610

190

560

900

70

1.270

920

9

3

4

1

8

7

6

10

2

5
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Società Organizzatrice Cannisti Club Team M
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CANGINI Edoardo

QUINTAVALLA Oberto

PIAZZA Michele

MAESTRI Giovanni euge

BAUDINI Fabio

ROSATI Franco

PESCI Paolo

RAVASINI Sergio

GODI Roberto

ZANELLA Ferruccio

Cannisti Club Team Master A.D.S.

Arci S.Lazzaro

Cannisti Club Team Master A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

120

1.110

780

1.260

2.360

1.750

1.130

70

1.270

920

9

6

8

4

1

2

5

10

3

7

T

T

T
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