Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione camp proz ind e squadre 2018 Prova nr. 2

Campo di Gara MANDRIA NUOVA Data 17-06-2018

Società Organizzatrice Cannisti Club Team M



Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	BARATTA Giovanni	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.420	3	
2	CARPANA Sauro	D.L.F. Fidenza A.D.P.S.	(Colmic)	(PR)	1.190	4	
3	BELICCHI Ciro	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	760	8	
4	TESTI Michele	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	1.030	6	
5	PONGHELLINI Riccardo carl	Arci S.Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	1.080	5	
6	RAISE Alberto	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	1.700	2	
7	ALBERTELLI Marco	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	670	9	
8	MEZZETTA Gianpiero	Cannisti Club Team Master A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	790	7	
9	GUERRA Paolo	Cannisti Club Team Master A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	370	10	
10	MORDACCI Corrado	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	2.360	1	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		CAMPI ANDREA

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione camp proz ind e squadre 2018 Prova nr. 2

Campo di Gara MANDRIA NUOVA Data 17-06-2018

Società Organizzatrice Cannisti Club Team M



Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	FIORINI Flavio	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.830	2	
2	MARCHESI Sergio	Cannisti Club Team Master A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	210	10	
3	ROMANINI Gianfranco	Arci S.Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	1.080	7	
4	CARPI Cristiano	Arci S.Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	1.610	3	
5	ADAMI Paolo	D.L.F. Fidenza A.D.P.S.	(Colmic)	(PR)	840	8	
6	ZONI Cristian	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.440	4	
7	MAROSSA Roberto	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	1.330	5	
8	TIBALDI Antonio	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	1.090	6	
9	GUERRA Paolo	Cannisti Club Team Master A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	370	9	Т
10	MORDACCI Corrado	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	2.360	1	Т

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		CAMPI ANDREA

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione camp proz ind e squadre 2018 Prova nr. 2

Campo di Gara MANDRIA NUOVA Data 17-06-2018

Società Organizzatrice Cannisti Club Team M



Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	RICCARDI Paolo	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	2.020	1	
2	COCCONI Gianpaolo	Cannisti Club Team Master A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	800	9	
3	ARTONI Roberto	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.400	5,5	
4	BIANCHI Alessandro	Arci S.Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	1.400	5,5	
5	GAZZA Davide	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	1.120	7	
6	RICCARDI Davide	Il Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	1.530	4	
7	SAVI Juri	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	1.850	2	
8	COPELLI Lorenzo	D.L.F. Fidenza A.D.P.S.	(Colmic)	(PR)	1.610	3	
9	BERGAMASCHI Giorgio	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	230	10	
10	VARANI Marco	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	840	8	

Settore A

		CAMPI ANDREA
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione camp proz ind e squadre 2018 Prova nr. 2

Campo di Gara MANDRIA NUOVA Data 17-06-2018

Società Organizzatrice Cannisti Club Team M



Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	RUNZA Roberto	Arci S.Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	1.120	3	
2	DATTARO Andrea	Cannisti Club Team Master A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	650	7	
3	ROMAGNOLI Mario primo	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	70	10	
4	FERRARI Giovanni	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	560	8	
5	RATTINI Domenico	Cannisti Club Team Master A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	950	4	
6	CAVAGNI Alessandro	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	1.270	2	
7	BELLETTI Luigi	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	2.740	1	
8	SCHIANCHI Roberto	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	760	6	
9	BERGAMASCHI Giorgio	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	230	9	Т
10	VARANI Marco	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	840	5	Т

		CAMPI ANDREA
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione camp proz ind e squadre 2018 Prova nr. 2

Campo di Gara MANDRIA NUOVA Data 17-06-2018

Società Organizzatrice Cannisti Club Team M



Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	SACCO' Andrea	Arci S.Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	1.020	5	
2	VITALI Gianni	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	730	8	
3	CALZETTI Adriano	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	190	10	
4	BORSI Massimo	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.320	2	
5	CONTINI Angelo	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	860	7	
6	VIGNALI Claudio	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	600	9	
7	ROTTURA Alfonso	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.080	4	
8	FORNACIARI Roberto	D.L.F. Fidenza A.D.P.S.	(Colmic)	(PR)	2.950	1	
9	PIAZZA Maurizio	Cannisti Club Team Master A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	1.150	3	
10	MANGHI Claudio	Cannisti Club Team Master A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	900	6	

Settore A

		CAMPI ANDREA
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione camp proz ind e squadre 2018 Prova nr. 2

Campo di Gara MANDRIA NUOVA Data 17-06-2018

Società Organizzatrice Cannisti Club Team M



Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	BONINI Angelo	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.930	2	
2	MURACCINI Emanuel	Cannisti Club Team Master A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	550	9	
3	PORCARI Matteo	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	810	7	
4	QUINTAVALLA Marco	Arci S.Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	600	8	
5	MARCHIANI Achille	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	1.030	5	
6	AGNETTI Maurizio	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	1.110	4	
7	IUCULANO Marco	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	470	10	
8	FORNACIARI Roberto	D.L.F. Fidenza A.D.P.S.	(Colmic)	(PR)	2.950	1	Т
9	PIAZZA Maurizio	Cannisti Club Team Master A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	1.150	3	Т
10	MANGHI Claudio	Cannisti Club Team Master A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	900	6	Т

		CAMPI ANDREA
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione camp proz ind e squadre 2018 Prova nr. 2

Campo di Gara MANDRIA NUOVA Data 17-06-2018

Società Organizzatrice Cannisti Club Team M



Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	CACCIATORE Vincenzo	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	110	9	
2	NIRONI Carlo	Arci S.Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	990	3	
3	TIRELLI Valter	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	970	4	
4	LARI Adriano	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	1.610	1	
5	CONTESTABILI Bruno	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	190	8	
6	BURATTI Paolo	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	560	7	
7	VINCI Mattia	D.L.F. Fidenza A.D.P.S.	(Colmic)	(PR)	900	6	
8	RAVASINI Sergio	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	70	10	
9	GODI Roberto	Cannisti Club Team Master A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	1.270	2	
10	ZANELLA Ferruccio	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	920	5	

Settore A

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		CAMPI ANDREA

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione camp proz ind e squadre 2018 Prova nr. 2

Campo di Gara MANDRIA NUOVA Data 17-06-2018

Società Organizzatrice Cannisti Club Team M



Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	CANGINI Edoardo	Cannisti Club Team Master A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	120	9	
2	QUINTAVALLA Oberto	Arci S.Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	1.110	6	
3	PIAZZA Michele	Cannisti Club Team Master A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	780	8	
4	MAESTRI Giovanni euge	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	1.260	4	
5	BAUDINI Fabio	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	2.360	1	
6	ROSATI Franco	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1.750	2	
7	PESCI Paolo	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	1.130	5	
8	RAVASINI Sergio	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	70	10	Т
9	GODI Roberto	Cannisti Club Team Master A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	1.270	3	Т
10	ZANELLA Ferruccio	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	920	7	Т

		CAMPI ANDREA		
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara		